

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>POZ a ÚT vnitřní instalace</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Tenisový klub Sklo Bohemia, Světlá n/S</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : <b>Město Světlá nad Sázavou</b>	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : <b>A.Praus</b>	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	15 295	
N	PSV celkem	253 825	
	ZRN celkem	269 120	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	269 120	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	269 120	VRN celkem
			0
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	269 120,20 Kč
DPH	21 % činí :	56 515,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>325 635,00 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	<b>Tenisový klub Sklo Bohemia, Světlá n/S</b>
Objekt :	<b>POZ a ÚT vnitřní instalace</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	345	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	4 338	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	5 516	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	4 372	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	724	0	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	9 947	0	0	0
731 Kotelny	0	67 386	0	0	0
732 Strojovny	0	2 183	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	67 756	0	0	0
734 Armatury	0	25 551	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	81 002	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>15 295</b>	<b>253 825</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
		0,0	269 120	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Výkaz výměr

Stavba :	<b>Tenisový klub Sklo Bohemia, Světlá n/S</b>
Objekt :	<b>POZ a ÚT vnitřní instalace</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	340 23-5212.RT2	Zazdívká otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 10cm s použitím suché maltové směsi	kus	1,00	345,00	345,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>345,00</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
2	411 38-7531.R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách	kus	9,00	482,00	4 338,00
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>4 338,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
3	611 40-1111.R00	Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2	kus	18,00	216,00	3 888,00
4	612 40-1191.R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	4,00	216,00	864,00
5	612 40-3380.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	2,00	315,00	630,00
6	612 42-4992.R00	Omítka zarabícovaných trub maltou vápennou	m2	0,20	669,00	133,80
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>5 515,80</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
7	971 03-3251.R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	kus	1,00	315,00	315,00
8	972 05-4141.R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus	9,00	344,00	3 096,00
9	974 03-1164.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	2,00	285,00	570,00
10	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,16	639,00	104,80
11	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	0,16	787,00	129,07
12	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,16	295,00	48,38
13	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,40	11,00	4,40
14	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,16	639,00	104,80
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>4 372,44</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
15	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,92	787,00	723,65
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>723,65</b>
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				
16	723 12-0204.R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	9,00	553,00	4 977,00
17	723 19-0203.R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20	soubor	1,00	4 010,00	4 010,00
18	723 23-5112.R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 20	kus	1,00	377,00	377,00
19	998 72-3101.R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,09	6 350,00	583,18
	<b>Celkem za</b>	<b>723 Vnitřní plynovod</b>				<b>9 947,18</b>
<b>Díl: 731</b>		<b>Kotelny</b>				
20	731 24-9322.R00	Montáž závěsných kotlů turbo s TUV, odkouření	soubor	1,00	16 400,00	16 400,00
21	Junkers	Plynový kondenzační kotel JUNKERS Cerapur Compact 24-1 DE	ks	1,00	40 500,00	40 500,00
22	junkers1	Sada svislého odkouření s koncovkou 80/125	ks	1,00	9 900,00	9 900,00
23	731 34-1130.R00	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	2,00	158,00	316,00
24	998 73-1101.R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,04	6 350,00	269,75
	<b>Celkem za</b>	<b>731 Kotelny</b>				<b>67 385,75</b>
<b>Díl: 732</b>		<b>Strojovny</b>				
25	732 33-1512.R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat I, 12 l	soubor	1,00	2 180,00	2 180,00
26	998 73-2101.R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,00	921,00	3,34
	<b>Celkem za</b>	<b>732 Strojovny</b>				<b>2 183,34</b>
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				
27	733 16-1104.R00	Potrubí měděné Supersan D 15 x 1 mm, polotvrdé	m	51,00	361,00	18 411,00
28	733 16-1106.R00	Potrubí měděné Supersan D 18 x 1 mm, polotvrdé	m	64,00	389,00	24 896,00
29	733 16-1107.R00	Potrubí měděné Supersan D 22 x 1 mm, polotvrdé	m	22,00	468,00	10 296,00
30	733 16-1108.R00	Potrubí měděné Supersan D 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	7,00	869,00	6 083,00
31	733 19-0106.R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	144,00	15,20	2 188,80
32	998 73-3101.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,94	6 280,00	5 880,91
	<b>Celkem za</b>	<b>733 Rozvod potrubí</b>				<b>67 755,71</b>
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				
33	734 20-9101.R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/4	kus	18,00	90,20	1 623,60
34	734 20-9102.R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 3/8	kus	8,00	92,70	741,60
35	-	Kohout vypouštěcí 3/8"	ks	8,00	112,00	896,00
36	734 25-3116.R00	Ventil pojistný IVAR.PV 1234 DN 20 FF x 3,0 bar	kus	1,00	658,00	658,00
37	734 26-6442.R00	Šroubení dvoutr.přímé termo.Heimeier Multilux DN15	kus	18,00	621,00	11 178,00
38	734 22-1672.RT3	Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R Heimeier hlavice K 6000-00	kus	18,00	335,00	6 030,00

## Výkaz výměr

Stavba :	<b>Tenisový klub Sklo Bohemia, Světlá n/S</b>
Objekt :	<b>POZ a ÚT vnitřní instalace</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	734 23-3113.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25	kus	1,00	520,00	520,00
40	734 20-9115.RT3	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1 včetně filtru	kus	1,00	113,00	113,00
41	390-2510000	Kulový uzávěr s filtrem -FILTRBALL 1"	ks	1,00	628,00	628,00
42	734 43-2116.R00	Týdenní prostorový termostat IVAR MAGICTIME PLUS	kus	1,00	3 120,00	3 120,00
43	998 73-4101.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,01	6 350,00	43,24
<b>Celkem za</b>		<b>734 Armatury</b>				<b>25 551,44</b>
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
44	735 15-7200.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 300/ 400	kus	1,00	1 760,00	1 760,00
45	735 15-7202.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 300/ 600	kus	1,00	1 950,00	1 950,00
46	735 15-7623.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 400/ 700	kus	1,00	3 080,00	3 080,00
47	735 15-7645.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 500/ 900	kus	5,00	3 490,00	17 450,00
48	735 15-7646.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 500/1000	kus	4,00	3 670,00	14 680,00
49	735 15-7726.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 400/1000	kus	1,00	4 720,00	4 720,00
50	735 15-7746.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 500/1000	kus	1,00	4 979,71	4 979,71
51	735 15-7748.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 500/1200	kus	3,00	5 450,00	16 350,00
52	735 15-7749.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 500/1400	kus	1,00	5 950,00	5 950,00
53	735 15-3300.R00	Příplatek za odvodušňovací ventil	kus	18,00	72,40	1 303,20
54	735 15-6910.R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 10-11	kus	2,00	146,00	292,00
55	735 15-6920.R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22	kus	10,00	252,00	2 520,00
56	735 15-6930.R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 33	kus	6,00	361,00	2 166,00
57	998 73-5101.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,60	6 350,00	3 800,98
<b>Celkem za</b>		<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>81 001,89</b>